
1111tRellet 
RÁMCOVÁ SMLOUVA 0 DODÁVCE PROPAGA~NÍCH MATERIÁL~~ PRO 

Gik HZS ~R 

~íslo rámcové smlouvy prodávajícího: 
~íslo rámcové smlouvy kupujícího: MV-71257-9/PO-PSM-2018 

~eská republika — 
Sídlo: 
I~O: 
Dl~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Kontaktní adresa: 

~lánek I. 

Smluvní strany 
Ministerstvo vnitra 

Nad Štolo6 936/3, 170 34 Praha 7 
00007064 
CZ00007064 

~eská republika — Ministerstvo vnitra generální ~editelství 
Hasi~ského záchranného sboru ~R (dále MV-G~~ HZS ~R), 
Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01 Praha 414 
plk. Mgr. Martinem Ku~erou, 
~editelem odboru provozního a správy majetku 

Zastoupené: 

Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil: 

(dále jen „kupující')  

a  

SPEED PRESS Plus a.s. 
se  sídlem:  

160: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Tel. / Fax.: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
Mobil:  

P~emyslova 830, 273 06 Libušín 
zapsána ve ve~ejném rejst~íku, vedeným m~stským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 5939 
25765647 
CZ25765647 

(dále jen „prodávajíci") na stran~~ druhé 



podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník (dále jen „Ob~Z") 
uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „rámcová smlouva"). 

~lánek II. 
(l~el rámcové smlouvy 

1. 

 

Ú~elem této rámcové smlouvy je vytvo~ení právního rámce a zabezpe~ení pr~b~žného 
zásobování kupujícího propaga~ními materiály na období 2018 - 2019 nebo do 
vy~erpání p~edpokládaného objemu pin~ní  max.  ~erpání 150 kus~~ z každé položky (46 
položek). 

2. Kupujícím je Generální ~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky (dále 
jen „G~~ HZS ~R"). 

3. Podkladem pro uzav~ení této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30. 
~ervence 2018, která byla vybrána na základ~~ výb~rového ~ízení evidovaného pod ~j.: 
MV-71257/PO-PSM-2018 v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem 
N006/18N00011363. 

~lánek  Ill.  
P~edm~t smlouvy 

1. P~edm~tem této rámcové smlouvy je stanovení podmínek (dále jen „obchodní 
podmínky") pro dodávky propaga~ních materiál~~ pro G~~ HZS ~R specifikovaných 
v tomto ~lánku této rámcové smlouvy, které bude realizovat prodávající pr~b~žn~~ dle 
pot~eb kupujícího na základ~~ objednávek (kupních smluv). 

2. P~edm~tem této smlouvy je dodání propaga~ních materiál~~ pro G~~ HZS ~R (dále jen 
zboží). 

3. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky 
technických, bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

4. P~edm~t pin~ní musí být dodán podle specifikace uvedené v p~íloze ~. 1 této rámcové 
smlouvy. 

5. Prodávající se zavazuje dopravit a provést p~edání funk~ního zboží a to na míst~~ dodání 
zboží. 

6. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží a návod na údržbu 
(~išt~ní zboží) v souladu s právními a technickými p~edpisy ~R v~etn~: 

- originální dokumentace výrobce, deklarující, že zboží spl~uje podmínky technické 
specifikace, v~etn~~ prohlášení o shod~~ v ~eském jazyce, 

- prohlášení prodávajícího, že veškeré jím uvád~né technické údaje a parametry jsou 
pravdivé a identické s údaji, oficiáln~~ udávanými výrobcem p~edm~tu nabídky. 

7. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku Vl. 
této smlouvy. 

8. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") 
ve 3 (t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními 
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí 
vyhotovení p~iloží prodávající k faktu~e. 

9. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující 
d~vody odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) 
pracovních dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 



10. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. První objednávka bude realizována v objemu 50 ks z každé položky s termínem dodání 
do 6 týdn~~ od nabytí ú~innosti díl~í smlouvy. Další objednávky ze strany objednatele 
budou v minimální finan~ní výši 50 tisíc K~~ v~etn~~ DPH. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží na základ~~ smlouvy (objednávky) nejpozd~ji do 60 
dn~~ od potvrzení objednávky kupujícího. 

3. Místem dodání je: MV-Gft HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01. Prodávající se zavazuje 
informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejmén~~ 5 (p~t) pracovních dn~~ p~edem. 
P~ed touto dobou m~že prodávající dodat zboží jen po p~edchozím souhlasu kupujícího. 

4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 
p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu jsou za 
kupující oprávn~ni: MV-GFt HZS ~R,  nebo 

5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží, okamžikem p~edání a p~evzetí. 

6. Protokol musí obsahovat tyto údaje: 

- ~íslo protokolu 

- název p~edm~tu pin~ní 

- po~et položek 

- potvrzení o p~evzetí zboží pov~~enou osobou kupujícího 

- identifika~ní údaje prodávajícího 

- ~íslo rámcové smlouvy a ~íslo díl~í smlouvy (objednávky) 

~lánek V. 
Vady a záruka 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a p~i dodržení obchodních podmínek 
sjednaných v této smlouv~~ v~etn~~ podmínek pro p~epravu do místa dodání. Kupující je 
povinen dodané zboží p~evzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto ~lánku rámcové smlouvy, 
jedná se o vady pin~ní. Za vady pin~ní se považuje i dodání jiného zboží, než ur~uje 
rámcová smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladn~~ po jejich zjišt~ní. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již p~i dodání, je oprávn~n 
odmítnout jejich p~evzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i p~i dodání jiného zboží, 
než ur~uje rámcové smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladn~~ kupující 
písemn~~ oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p~evzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozd~ji do 30 dn~~ od oznámení reklamace, 
bezúplatným dodaním náhradního pin~ní v požadovaném množství a jakosti dle 
rámcové smlouvy. 

5. Ujednáním o náhradním pin~ní není dot~ena odpov~dnost prodávajícího za škodu. 

6. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím ve smyslu § 2113 a násl. Ob~Z, 
kupujícímu záruka za jakost zboží spo~ívající v  torn,  že zboží, bude po záru~ní dobu 
zp~sobilé k ú~elu sjednanému rámcové smlouvou a jinak není-li rámcové smlouvou 
stanoven speciální požadavek, tak alespo~~ obvyklému pro p~edm~tnou komoditu 



a zachová si vlastnosti k ú~elu sjednanému rámcové smlouvou a nebude mít právní 
vady ve smyslu § 1920 a násl. Ob~Z, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~. Prodávajícím bude 
poskytnuta záru~ní doba v  deice  24 m~síc~~ od p~evzetí zboží dle jednotlivých díl~ích 
smluv (objednávek). 

~lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona ~. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~, dohodly na cen~~ dodávek takto: 

Za celkový p~edpokládaný objem pin~ní: 150 kus~~ z každé položky (46 položek) 
propaga~ního materiálu 

Cena bez DPH 	 462 334, 50 K~~ 

Sazba 21 % DPH 	 97 090, 25 K~~ 

• Celková cena s DPH 	 559 424, 75 K~~ 

(slovy: P~tsetpadesátdev~ttisíc~ty~istadvacet~ty~ikorun ~eských a sedmdesátp~t halé~~) 

Jednotkové ceny jednotlivých položek jsou uvedeny v p~íloze ~. 1 této rámcové smlouvy. 

2. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná. V této cen~~ jsou již zahrnuty veškeré náklady 
spojené s výrobou a dodáním zboží zejména v~etn~~ potisku, balného, cla, náklad~~ na 
p~epravu, pojišt~ní, cenových, infla~ních, m~nových výkyv~, apod. Tato cena m~že být 
zm~n~na pouze na základ~~ právních p~edpis~, a to p~i zm~nách da~ových sazeb (DPH). 

3. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury vystavené prodávajícím po p~evzetí 
kompletního zboží dle objednávky kupujícího. Faktura (da~ový doklad) v ~eském jazyce 
vystavena prodávajícímu musí obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, 
eviden~ní ~íslo díl~í objednávky a dále vy~íslení zvláš~~ ceny za zboží v K~~ bez DPH, 
zvláš~~ DPH a celkovou cenu za zboží v K~~ v~etn~~ DPH. Prodávající je povinen vystavit 
fakturu nejpozd~ji do dvou pracovních dn~~ od p~edání zboží. 

4. Cena za zboží v K~~ v~etn~~ DPH se stanovuje p~ipo~tením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) 
výhradn~~ na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I. smlouvy. Uvedený ú~et prodávajícího 
musí být veden v registru plátc~~ DPH. Porušení této zákonné povinnosti je považováno 
za podstatné porušení této smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v pen~žním 
ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na vrub 
prodávajícího. 

6. Faktury p~edložené v prosinci musí být doru~eny ve~ejnému zadavateli nejpozd~ji do 15. 
dne tohoto m~síce. P~i doru~ení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce 
a splatnost bude stanovena na 90 kalendá~ních dn~. Prodávající bere na v~domí, že 
kupující vzhledem k ro~nímu rozpo~tovému cyklu organiza~ní složky státu p~i 
podstatn~jším prodlení s dodávkou zboží, ~i doru~ením faktury, nem~že do uvoln~ní 
rozpo~tových prost~edk~~ v následujícím roce uhradit kupní cenu. V tomto p~ípad~~ se 
kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení 
ani strp~t jiné právní dopady této skute~nosti. Prodávající bere na v~domí, že ze strany 
kupujícího nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první 
poloviny b~ezna. 

7. Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e (da~ovému dokladu) originál p~edávacího 
protokolu. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v  deice  do t~iceti kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury na kontaktní adresu kupujícího. 



9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny zboží 
z bankovního ú~tu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve 
lh~t~~ splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstran~ní vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do 
t~iceti kalendá~ních dn~. 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ~ásti a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

11. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn~. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov~~ 
vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené faktury za~ne b~žet nová lh~ta 
splatnosti faktury v délce do t~iceti kalendá~ních dn~. 

~lánek VII. 
Sankce 

1. Prodávající je oprávn~n požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávn~n~~ fakturované a kupujícím v termínu 
splatnosti neuhrazené ~ástky v~etn~~ DPH za každý i zapo~atý den prodlení dle díl~í 
objednávky (kupní smlouvy) bez DPH. Výše sankce není omezena. 

2. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží nebo 
v p~ípad~~ prodlení prodávajícího s odstran~ním vad zboží je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží dle díl~í objednávky 
(kupní smlouvy) bez DPH za každý, byt' i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do t~iceti dn~~ od data, kdy byla povinné 
stran~~ doru~ena písemná výzva k jejich zaplacení oprávn~nou stranou, a to na ú~et 
oprávn~né strany uvedený v písemné výzv~. Ustanovením o smluvní pokut~~ není 
dot~eno právo oprávn~né strany na náhradu škody. 

4. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za p~im~~ené povaze a 
významu závazku, který zajiš~ují. 

~lánek VIII. 
Komunikace smluvních stran 

1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskute~~ují písemn~~ v listinné nebo 
elektronické podob~~ a to v ~eském jazyce. 

2. Písemnosti lze doru~it osobn~, prost~ednictvím osoby, která provádí p~epravu zásilek 
(poštovní služba), prost~ednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního 
p~edpisu, elektronickými prost~edky prost~ednictvím datové schránky. (~íslo: 84taiur), 
nebo jiným zp~sobem. 

3. Adresa ~i kontakty uvedené v rámcové smlouv~~ mohou být m~n~ny jednostranným 
písemným oznámením doru~eným p~íslušnou smluvní stranou druhé smluvní stran~~ 
s tím, že takováto zm~na se stane ú~innou okamžikem doru~ení tohoto oznámení druhé 
smluvní stran~. 



~lánek IX. 
Odstoupení od rámcové smlouvy 

1. Smluvní strany jsou oprávn~ny odstoupit od smlouvy z d~vod~~ uvedených v této smlouv~~ 
a dále z d~vod~~ uvedených v ob~anském zákoníku, a to zejména v p~ípad~~ podstatného 
porušení smlouvy. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména: 

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lh~ty (maximáln~~ 30 dn~~ po ~ádném 
termínu dodánp, 

b) nedodání náhradního zboží ve lh~t~~ podle (~l. V. odst. 4) po vrácení vadného 
zboží, 

c) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle 
specifikace ve smlouv~. 

3. Kupující je oprávn~n odstoupit od smlouvy: 

a) jestliže bylo na majetek prodávajícího vyhlášeno insolven~ní ~ízení, nebo hrozí-li 
mu úpadek, exekuce apod. zp~sobilé ovlivnit pin~ní z této smlouvy, 

b) uvedený ú~et v ~l. 1 smlouvy není veden v registru plátc~~ DPH. 

~lánek X. 
Odpov~dnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu zp~sobenou vadným pin~ním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném ~eským právním ~ádem, zejména pak ob~anským zákoníkem. 

~lánek XI. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky p~íslušnými 
ustanoveními ob~anského zákoníku. P~ípadné spory a nesrovnalosti budou ob~~ smluvní 
strany ~ešit dohodou, v opa~ném p~ípad~~ bude spor projednán p~ed p~íslušným ~eským 
soudem. 

2. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzav~ení ob~ma smluvními 
stranami. Ú~innost této rámcové smlouvy je ode dne jejího uve~ejn~ní v Registru smluv 
do 31. 12. 2019 nebo do výše p~edpokládaného objemu pin~ní maximáln~~ 150 
kus~~ z každé položky. Tato rámcová smlouva bude uve~ejn~na v Registru smluv dle 
zákona ~. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zve~ejn~ní zajistí kupující. 

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k 
poskytování sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke 
sjednávání zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

4. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti nejd~íve dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že p~edem souhlasí, v souladu se zn~ním zákona ~. 106/1999 
Sb., o svobodném p~ístupu k informacím, s možným zp~ístupn~ním, ~i zve~ejn~ním celé 
této smlouvy v jejím piném zn~ní, jakož i všech úkon~~ a okolností s touto smlouvou 
souvisejících, ke kterému m~že kdykoliv v budoucnu dojít. 

6. Kupující nenese odpov~dnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uve~ejn~ním ~i 
použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto rámcovou 
smlouvou. 



7. Prodávající prohlašuje, že pin~ním závazku z rámcové smlouvy nezasahuje do práv 
duševního vlastnictví t~etích osob. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Prodávající obdrží 1 stejnopis této rámcové smlouvy, kupující obdrží 2 
stejnopisy této rámcové smlouvy. 

9. Tato smlouva m~že být dopl~ována nebo m~n~na pouze v t~ch ~ástech, které nemají 
vliv na podmínky této smlouvy a to formou postupn~~ ~íslovaných dodatk~. Podstatná 
zm~na této smlouvy není p~ípustná. Za podstatnou zm~nu této smlouvy jsou 
považovány zm~ny zadávacích podmínek (zejména v p~edm~tu, specifikaci nebo 
obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh p~vodních 
žájemc~~ ~i uchaze~~~ o ve~ejnou zakázku. 

10. Na d~kaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu pin~ní, p~ipojuji své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzav~ena 
podle jejich svobodné a vážné v~le prosté tísn~. 

11. Nedílnou sou~ástí této rámcové smlouvy je P~íloha ~. 1 — Nacen~né položky 

• Za prodávajícího 

V Praze d

P~e
TE  
i~o

Za kupujícího 

V Praze dne • 	t • 2018 

plk. Mgr. Martin Ku~era 
~editel odboru provozního a správy majetku 

G~~ HZS ~R 



P~íloha 6.1 Nacen~nd položky 

~. 

P. 
Název položky 

cena za! ks cena za 150 ks 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

1. Plastový kelímek se silikonem pro lepší uchycení a otevíráni pro pití, objem 400 ml 35,90 43,44 5 385,00 6515,85 

11 507,10 2. Kovová sklenice v m~d~ném provedení, objem 400 ml 63,40 76,71 9510,00 
3. Láhev 750 ml na pití z tritanu se silikonovým kroužkem a skládacím pítkem na ví~ku 79,20 95,83 11 880,00 14 374,80 

4. 
Plastová multifunk~ní sportovní láhev s chlad. ru~níkem a stojánkem na mobil, v dárkové 
krabi~ce  150,60 182,23 22 590,00 27 333,90 

5. 
Lunch  box  Delicious  -2 odd~lené ~ásti + vidli~ka, objem cca 1000 ml, Rozm~ry:18,8x19,5x6,4 
cm 87,60 106,00 13 140,00 15 899,40 

6. Grilovací sada 5 nástroj~-podb~ra~ka s otvírákem na láhve, n~ž + vidli~ka,prkénko,rukavice 242,70 293,67 36 405,00 44050,05 

32 415,90 

7 731,90 

7. Reproduktor kulatý Bluetooth s textil, p~ední stranou, nabíjecí 300 mAh  Lithium  ion baterie 178,60 

42,60 

216,11 

51,55 

26790,00 

6390,00 8. Nabíjecí kabel, zahrnuje i USB adaptér  Type-C a Micro-USB adaptéry, délka kabelu je 103 cm 

9. Napájecí kabel 2v 1 s klipem -  lanyard  rozm~r 53x1,20x1,90 cm 38,60 46,71 5 790,00 7005,90 

10. Zápisník A5 se stylusem , modrý inkoust. Baleno v dárkové krabi~ce. Rozm~r 14 x 1 x 20,9cm 88,60 107,21 13 290,00 16 080,90 

11. Samolepící blo~lcy a štítky s kroužkovou vazbou 17,40 21,05 2610,00 3 158,10 

12. 
Blok PENZ - kapesní velikost s vy~íznutými rohy, kuli~kové pero,barevná lepítka a gumi~ku na 
stažení 30,10 36,42 4 515,00 5 463,15 

13. Zvýraz~ova~~ XXL s v~ní ovoce 19,10 23,11 2 865,00 3 466,65 
14. Sada zvýraziiova~~~ 5 barev 25,10 30,37 3765,00 4555,65 
15. Sada 6-dílná barevných tužek v tub~, o~ezávátko, pr~hledné ví~ko 9,59 11,60 1 438,50 1 740,59 

16.  
Kuli~kové pero z hliníku se stylusem. V t~le je sv~tlo, které po stla~ení prosvítí logo  
(vylaserované) 21,40 25,89 3210,00 3 884,10 

17. Hrací  Sets  54 kartami a 5 kostkami, balené v d~ev~né krabi~ce, rozm~r 10x9x2 cm 31,60 38,24 4740,00 

26 580,00 

5 735,40 

32 161,80 18. Cestovní adaptér pro cesty do Evropy, 2 nebo 3 koliková za~ízení, 3 koliková uzemn~ná 177,20 214,41 

19. 
Magnetická baterka s6  COB  sv~tly, v plastu s d karabinkou. V~. knoflíkových baterií. 
Rozm.33x70x21 mm ,  4560 , 5518 , 6 84000 , 8 27640 

20. 
Bezpe~nostní kladívko, ~ezák a  COB  sv~tlo s magnetem, 3 typy sv~tla, obsahuje 4 LR41 baterie, 
rozm. 12,4x1,4x2,5 cm 67,90 82,16 10 185,00 12 323,85 

21. 
LED  light  SWTTCH  IT-12 silných  COB-LED sv~tel svíce možn. na  zav~šení -magnet, 2 lepící 
vložky a závrtné o~ko, v~. baterie ,  3320 , 4017 , 4 98000 , 6 02580 

22. Svinovací metr v plastoyém obalu s p~ív~skem na klí~e, 1 ni 14,80 17,91 2220,00 2 686,20 
23. Vysokolcvalitní skládací n~ž s bezpe~nostním uzamknutím 28,70 34,73 4305,00 5 209,05 

24. 
Kapesní n~ž 10-ti funk~ní s LED svítilnou na karabince v dárkové krabi~ce s vložkou EVA v~. 
baterie 159,60 193,12 23 940,00 28 967,40 

25. Kapesní n~ž 12-ti funk~ní 63,10 76,35 9465,00 11 452,65 

26. N~ž  HUNTSMAN:  široká nerezová ~epel, d~ev~né dekorace na rukojeti, v d~ev~ném pouzd~e 143,60 173,76 21 540,00 26063,40 

27. Chladicí batoh 28,10 34,00 4 215,00 5 100,15 

28.26,80 
Sluchátka do uší s3,5 mm audio Jackem, v plastové krabi~ce s karabinkou a stejn~~ barevným 
vrškem 32,43 4020,00 4864,20 

29. 
Sluchátka Bluetooth 4,2 s mikrofonem, obasahují TPE nabíjecí kabel. Dobíjecf Li-ION 55 mAh 
baterie, plast. krabi~ka ,  15870 , 19203 , 23 80500 , 28 80405 

30. Hliníková svítilna s 1 LED sv~tlem se svítící smy~kou 40,10 

14,70 

72,60 

48,52 

17,79 

87,85 

6015,00 

2205,00 

10 890,00 

7278,15 

2668,05 

13 176,90 

31. P~ív~sek na klí~e ve tvaru Ihrovics bílým LED, v~. 3 baterií, dárkové balení 
32. Chladící ru~ník, chladí do celé hodiny, v láhvi s karabinkou 
33. Powerbanka plastová, USB s 2000 mAh baterií 60,20 72,84 9030,00 10 926,30 
34. Powerbanlca kovová 2200 mAh, 10 x 2 x 2 cm 85,10 102,97 12 765,00 15 445,65 
35. P~echodka do autozapalova~e na USB p~ipojení 67,60 81,80 10 140,00 12 269,40 
36. Bezdrátová induk~ní nabíje~ka 64,60 78,17 9690,00 11 724,90 
37. Kryt na webkamem 7,05 8,53 1057,50 1279,58 

6461,40 38. 
Krokom~r s klipem v ABS obalu, kroky, vzdálenosti (mile a kilometry), po~itadlo kalorií, v~. 1 
baterie 35,60 43,08 5 340,00 

39. Deštník s automatickým otevíráním, pr~m~r otev~eného deštníku min. 800 mm 123,10 148,95 18 465,00 22 342,65 
40. Deštník kapesní, pr~m~r otev~eného deštníku min. 800  nun  105,30 127,41 15 795,00 19 111,95 
41. B~žecký opasek s reflexním pruhem 57,70 69,82 8655,00 10 472,55 
42. Bezpe~nostní vestav pouzd~e, žlutá 57,50 69,58 8 625,00 10 436,25 

12 323,85 43. Nastavitelné pouzdro na ruku s transparentním p~edkem s reflexními detaily 67,90 82,16 10 185,00 
44. Reflexní samolepka - ruka 6,19 7,49 928,50 1123,49 
45. Klí~enka s výstražným sv~tlem 70,20 84,94 10 530,00 12 741,30 
46. Batoh ze 190T polyesteru se stahovacími š~~rkami, s reflexními stranami a krátkými uchy 37,40 45,25 5 610,00 6788,10 

Nabidková cena celkem za všechny polrilky 462 334,50 559 424,75 

Všechny tyto výše uvedené položky budou potišt~ny textem "G~~ HZS ~R" Pokud nebude 
možný potisk, bude ozna~eni provedeno jiným zp~sobem. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

